
گروه اجتماعی 
ادامه از صفحه اول

بنابراین، این واقعیت تلخ و گزنده را باید پذیرفت 
که داروها گرانتر شده اند و برخی از داروها اصلًا یافت 
نمی شوند و مدتهاست بیماران خاص در شرایطی 
دشواری قرار دارند. یونس عرب، مدیرعامل انجمن 
بیماران تالاسمی ایران در این خصوص گفته است: 
» در حال حاضر بیمار در تهران نمی تواند داروی 
کزی که داروها را به  خود را تامین کند. حتی در مرا
کنند نمی توان دارو  صورت قاچاق یا آزاد عرضه می 
را پیدا کرد؛ پس اینکه تنها به صورت شعاری گفته 
شود که کمبود دارویی وجود ندارد، فقط نمک بر 

زخم بیماران می زند.«
گفته مدیر عمل انجمن بیماران تالاسمی،  به 
که آسیب بیشتری از این بیماری  استان هایی 
دیده اند از سوی مسئولان کمتر دیده شده اند. او 
ح کرده است: »در بحث تامین دارو  در این باره مطر
در این استان ها، داروخانه ها چالش های بیشتری 
دارند. خیلی وقت ها امکان خرید ندارند، چرا که 
بدهی های سنگینی به خاطر تعداد بالای بیمار به 
شرکت های پخش دارند.« یونس عرب، در ادامه 
افزوده: »آنچه که مشخص است این است که به 
اذعان پزشکان درمانگر و وجود فرم های عوارض 
دارویی در بیماران، ۳۵ درصد بیماران تالاسمی 
قادر به مصرف هیچ کدام از داروهای تولید داخل 
نیستند و به همین دلیل حتماً باید داروی خارجی 

در دسترس این بیماران قرار بگیرد.« 
که شهروندان در میان داروخانه ها  واضح است 
سرگردانند و شرکت های تولیدی رو به ورشکستگی 
کنون نتوانسته به تعهدات  نهاده اند. دولت تا
خود در قبال بیمه ها و شرکت های دارویی عمل 
ح »دارویار« که قرار بود از افزایش قیمت  کند. طر
کند، به علت نادرستی  کمبود دارو جلوگیری  و 
در شیوه اجرا، به چالش های صنعت دارو دامن 
زده است. به نظر می رسد ناهماهنگی میان 
کم توجهی به مشکلات  ذی نفعان صنعت دارو، 
بخش خصوصی، نبود آینده نگری بلندمدت در 
کاری شبکه بانکی برای تامین ارز،  حوزه دارو، کم 
نقش کمرنگ نظارتی سازمان غذا و دارو، تخصیص 
نامناسب منابع مالی برای تولید و  نبود تناسب 
میان ارز دریافتی و تورم از عمده مشکلات این 

بخش است که باید برطرف شود. 
 افزایش یا آمایش ظرفیت پزشکی؟ 

کمبود پزشک متخصص از دیگر معضلات نظام 
سلامت است. برخی معتقدند این کمبود حاصل 
کشور  توزیع نامناسب پزشکان متخصص در 
است و رئیس سازمان نظام پزشکی در همین باره 
معتقد است: ۴۲ درصد پزشکان متخصص کشور 
کلانشهر تهران، اصفهان، مشهد، تبریز  در پنج 
و شیراز سکونت دارند و استان های حاشیه ای 
مانند سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کردستان 
و آذربایجان غربی نسبت به دیگر استان ها دچار 
محرومیت هستند. این توزیع نامناسب، گلایه ها 
کنان مناطق محروم کشور را  و نارضایتی های سا

به دنبال داشته است و موجب شده تا برای دست 
یافتن به این پزشکان راهی مطب شلوغ پزشکان 
در کلانشهرها شوند. طبیعتا این سفرهای درمانی، 
با خود هزینه های مضاعف درمان را به همراه دارد 
و حتی مشکلات این سفرها ممکن است مراجعه 
به پزشک را نیز به تاخیر بیندازد؛ در نتیجه اغلب 
بیماران علیرغم پیشرفت بیماری هم تن به سفر 
کنند  نمی دهند و یا وقتی به پزشک مراجعه می 

که دیگر کار از کار گذشته است.
بسیاری از کارشناسان معتقدند ظرفیت پزشکی 
که، زمینه توسعه و افزایش  باید افزایش یابد چرا
کیفیت خدمات بهداشتی درمانی در کشور به ویژه 
مناطق محروم را فراهم خواهد کرد، اما گروه دیگری 
از کارشناسان صف های طولانی بیماران در مطب 
کز  پزشکان و بیمارستان های دولتی پایتخت و مرا
استان ها را شاهدی بر وجود معضل توزیع نامتوازن 
گون می دانند و با اشاره  پزشک در استان های گونا
به فقدان شاخص برای تعریف ظرفیت موثر پذیرش 
دانشکده های پزشکی و مبهم بودن آینده شغلی 
پزشکان عمومی و چالش های آموزش می گویند، 
افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی بدون 
توجه به زیرساخت ها و امکانات موجب کاهش 

کیفیت آموزش در دوره پزشکی خواهد شد. 
به هر روی کمبود پزشک سبب افزایش آسیب های 
ناشی از عدم دسترسی به امکانات درمانی کافی 
در استان های محروم شده و از سوی دیگر، تمرکز 
کیفیت خدمت رسانی  کلانشهرها،  امکانات در 
کاهش داده است.  گروه ها و مناطق را  به تمام 
سال هاست زنگ خطر به صدا درآمده و شورای عالی 
انقلاب فرهنگی نیز قانونی وضع کرده که ظرفیت 
آموزش پزشک هر سال به صورت پلکانی ۱۵ درصد 
افزایش یابد اما آنچه بیشتر از کمبود پزشک نگران 
کننده است، تجمع پزشکان در شهرهای بزرگ و 
خالی ماندن شهرهای کوچک از حضور و خدمات 

پزشکان متخصص و عمومی است. 
 لزوم حذف تصور منفی به حرفه  درمان 

و بهداشت
حرفه ی درمان و تامین بهداشت در جامعه  ما در 
برخی موارد، به ابزاری برای ارتقای اجتماعی و 
اقتصادی و نه مجرایی برای ارتباط محکم میان 
فعالان حوزه سلامت و مردم تبدیل شده است. از 
همین جهت است که حداقل بخشی از افکار عمومی 
نگاه مثبتی به این قشر ندارد و برخی اعضای آن را 
گروهی در پی کسب ثروت بیشتر تلقی می کنند. 
یکی از نقاط مهم برای بهبود وضعیت بهداشتی و 
درمانی جامعه ترمیم این رابطه است. بعضا شائبه 
تقلب در آزمون ورودی افراد به حیطه های تخصصی 
و در نتیجه افزایش بی توجهی و خطاهای پزشکی 
نیز به رابطه  میان پزشک و مردم خدشه وارد کرده 
است. مردمی که در نتیجه  خطاهای پزشکی آسیب 
می بینند کمتر می توانند خسارت دریافت کنند. 
 سازمان نظام پزشکی معمولا طرف پزشکان را
 می گیرد. این موضوع نیز به رابطه  بیمار و پزشک 
و اعتماد بیماران به درمانگران صدمه زده است. 

گذاری  تعرفه های پزشکی،  از سوی دیگر قیمت 
موجب رواج زیرمیزی و بی قانونی می شود و قطعا 
به زیان مردم و مهم تر از آن اخلاق پزشکی و ارتباط 
میان پزشک و بیمار خواهد بود. مسئولان اجرایی 
و مدیریتی و نهادهای تصمیم گیرنده و نظارتی در 
سیاست های سلامت و بهداشت باید این روند را 
اصلاح کنند. ازجمله راهکارهای اصلاح این چرخه 
معیوب، کاهش تمرکز بر دارومحوری و درمان نگری 
است و باید زمینه و مقدمات لازم فراهم شود تا 
پیشگیری در اولویت قرار گیرد و پزشکان به جای 
آنکه خود را تنها مرجع حل و فصل مسئله سلامت 
انسانها بدانند، بر عوامل اجتماعی بیماری نیز 
صحه بگذارند و به انسان شناسان، پژوهشگران 
فرهنگ، اقتصاددانان اجتماعی و جامعه شناسان 
امکانی بدهند تا بیماری را نه فقط تغییر در فعل 
که در تغییرات و   و انفعالات شیمیایی بدن 
کژکاری های جامعه، فرهنگ و اقتصاد ببینند، 
دارو را غایت درمان ندانند بلکه تغییر در شیوه  

زندگی را مهم بدانند. 
 ممانعت از افزایش هزینه های سلامت 

گرچه وزارت بهداشت و درمان همواره به  ا
کاهش پرداخت مستقیم بیمار بوده  دنبال 
اما نتایج مطالعات و بررسی ها نشان می دهد 
کاهش پرداخت اسمی بوده است. از  این 
برنامه توسعه سوم تا به حال هدف سیاست 

گذاری های حوزه سلامت در کلام مسئولان، 
کاهش سهم بیمار از هزینه درمان بوده است 
کلمه محقق  اما این هدف به معنای واقعی 
نشده و اصرار بر خصوصی سازی سلامت، 
پرداخت از جیب و هزینه سلامت خانوارها 
که به خاطر  را افزایش داده و شمار افرادی 
کمرشکن درمان به زیر خط فقر  هزینه های 

سقوط کرده اند، بیشتر شده است.  
هزینه های سلامت از متغیرهای مهم هزینه 
کی است و برای  خانوار در بخش غیرخورا
کم درآمد جامعه بیشترین هزینه  طبقات 
ک صرف می شود و طبیعتا  در بخش خورا
کی  قسمت کوچکی برای هزینه های غیرخورا
باقی می ماند. در این شرایط سهم هزینه های 
بهداشت و درمان در سبد هزینه خانوار به شدت 
کاهش می یابد. گفته شده در سال های اخیر 
به خصوص از سال های میانی دهه نود به 
این سو سهم هزینه های بهداشت در بودجه 
خانوار و به خصوص خانوارهای روستایی 
افزایش داشته و این مسئله در بسیاری از 
کمرشکن در  موارد منجر به بروز هزینه های 

خانوارها شده است.
در شرایطی که وضعیت اقتصادی بغرنج و با 
تورمی فزاینده همراه است بخش عمده ای 
کم درآمد با مسئله  از مزدبگیران و طبقات 

کافی در حوزه  عدم دسترسی و بهره مندی نا
سلامت و درمان روبه رو شده اند. به این ترتیب 
وضعیت ما از نظر شاخص میزان پرداخت از 

جیب بیماران نامطلوب است. 
در چنین وضعیتی با افزایش هزینه های درمان 
کم درآمد جامعه شرایط دشوارتری  طبقات 
را تجربه خواهند کرد. آمارهای رسمی که در 
گزارش مرکز پژوهش های مجلس نیز بازتاب 
ج  گوید مواجهه خانوارها با مخار یافته می 
کمرشکن سلامت براساس شاخص ظرفیت 
پرداخت خانوار، از ۲/۳۷ درصد در سال ۱۳۹۵ 
با طی یک روند نوسانی به ۲/۴۲ درصد در سال 
۱۴۰۰ افزایش یافته است. همچنین میانگین 
از  شاخص سهم پرداخت های مستقیم 
جیب بیماران از کل هزینه های سلامت طی 
سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۸ برابر ۴۲/۲ درصد و 
در سال ۱۳۹۸ نیز ۳۷/۴۲ درصد بوده است 
ج در برنامه ششم توسعه  که با هدف مندر
کاهش این شاخص تا ۲۵ درصد  مبنی بر 

فاصله ای زیاد دارد. 
ج  پرداخت از جیب بخش  عمده ای از مخار
سلامت را تشکیل می دهد که هم به نابرابری 
دامن می زند و هم موجب سوق دادن گروه های 
آسیب پذیر جامعه به سمت خوددرمانی 
گزارش مرکز پژوهش های  می شود. مطابق 

مجلس بر اساس داده های حساب های ملی 
ج سلامت  سلامت کشور ۳۷/۴ درصد مخار
کشور در سال ۱۳۹۸ به صورت پرداخت از 
جیب تامین شده است. این در حالی است 
که میانگین این شاخص در سال ۲۰۱۹ میلادی 
در سراسر دنیا ۱۸ درصد و در کشورهای با درآمد 
 زیاد، متوسط و پایین به ترتیب ۱۳/۶ درصد،

 ۳۵ درصد و ۴۴/۷ درصد بوده است.
علیرغم تدوین قوانین و مقررات در کشور در طول 
دهه های اخیر جهت حفظ حفاظت مالی در 
برابر مواجهه با هزینه های سلامت، این هدف 
محقق نشده است. حاصل این شرایط به خطر 
افتادن سلامت بخش های گسترده ای از جامعه 
و به خصوص بخش عمده ای از حقوق بگیران 

و بازنشستگان است.
معمولا دولت ها، تسهیلات ویژه ای برای 
گذاری بخش خصوصی در بخش  سرمایه 
سلامت پیش بینی می کنند، اما  سیاست هایی 
که به اجرا درآمده نه تنها نتوانسته وضعیت 
خدمات درمان و سلامت را بهبود ببخشد 
بلکه هزینه درمان و سهم بیمار را افزایش 
داده است. نظام سلامت در طول سال های 
کلان به سمت  گذاری های  اخیر با سیاست 
خصوصی سازی سوق داده شده و با کاهش 
سهم دولت در عمل طبقات محروم و کم درآمد 

جامعه از بسیاری از خدمات حوزه سلامت 
محروم شده اند. 

 لزوم تقویت بیمه های پایه 
گر همواره مورد  عملکرد سازمان های بیمه 
انتقاد بوده، این درحالی است که دولت باید 
هر قدر منابع برای تقویت بیمه ها در اختیار 
دارد به بیمه های پایه تزریق کند تا خدمات 

بهتر و با کیفیت تری ارائه شود. 
محمدرضا واعظ مهدوی، رئیس انجمن علمی 
اقتصاد سلامت با انتقاد از این مسئله می گوید: 
»بیمه ها خدمات کاملی به بیمه شدگان خود 
ارائه نمی دهند و این یک اشکال است و بارها 
گران  که دست از  به مسئولان تذکر داده ایم 
کردن بردارید. وظیفه دولت، ارزانی است. گران 
خ ارز تحت عناوین دهان پرکُن مانند  کردن نر
حذف ارز ترجیحی، حذف رانت و قاچاق دارو 
به افزایش پرداختی از جیب منجر می شود و 
به این ترتیب  بیمه ها صورتحساب های خود 
را نمی پردازند و به طرق مختلف، شانه خالی 
کنند و مردم برای تهیه دارو با در دست  می 
داشتن نسخه های مختلف به ناصرخسرو و 
کنند و مجبور  داروخانه های متعدد مراجعه می 
هستند که از جیب خودشان، هزینه های تأمین 

دارو را پرداخت کنند.«
نظام بیمه بر اساس بیمه پایه است و دولت 
وظیفه دارد که این بیمه را تقویت کند و بیمه 
تکمیلی هم، اختیاری است. رئیس انجمن 
کید می  علمی اقتصاد سلامت در این زمینه تا
کند: »نباید منابع دولت در بیمه های تکمیلی 
هزینه شود تا عده ای خاص از آن استفاده کنند 
و سر روستائیان، عشایر و مناطق محروم بی 
که  کلاه بماند و صدایشان به جایی نرسد 
این موضوع برخلاف مکانیزم های عدالت در 

سلامت است.«
معاون اسبق سازمان برنامه و بودجه با طرح این 
سوال که چرا بسته خدمات بیمه پایه کفایت 
ندارد، می گوید: طبق قانون بیمه همگانی، 
خدمات ضروری جزو بسته بیمه پایه قرار 
گیرد. آیا یک خدمت می تواند برای افراد،  می 
ضروری باشد یا فانتزی و لوکس؟ به عنوان نمونه 
بیماران نیازمند بستری، از خدمات ضروری 
کنند اما اتاق تک نفره، اختیاری  استفاده می 
است. بیمه تکمیلی باید به کمک بیمه پایه 
کاملًا  بیاید اما نه از محل منابع دولتی چون 
گر دولت منابع کافی در اختیار  ناعادلانه است و ا
دارد باید بیمه پایه را تقویت کند. چنانچه فردی 
نیاز به آزمایش دارد و بیمه پایه آن را نپذیرد 
باید در یک آزمایشگاه خصوصی، ۷۰ تا ۸۰ 
درصد از هزینه ها را پرداخت کند و پوشش این 
کند؟  آزمایش در بیمه تکمیلی چه کمکی می 
میزان پوشش خدمات توسط بیمه ها باید به 
نحوی طراحی شود که در بخش بستری بیمه 
شدگان فقط ۱۰ درصد و در بخش سرپایی حدود 
کنند و  ۲۰ تا ۲۵ درصد از هزینه ها را پرداخت 
مابقی آن باید با تامین منابع مالی مورد نیاز؛ 
توسط بیمه ها پرداخت شود. بنابراین دولت 
هر قدر منابع برای تقویت بیمه ها دارد باید 
کند تا خدمات بهتر و با  به بیمه پایه تزریق 

 کیفیت تری در حوزه سلامت ارائه شود.« 
این صاحب نظر در حوزه سلامت معتقد است، 
منابعی که دولت به بیمه ها می پردازد، صدقه 
سری نیست بلکه حق بیمه کارفرمایی برای 
کارکنان دولت و  افراد تحت پوشش از جمله 

که  روستاهاست. همانند تأمین اجتماعی 
کند. در مورد  کارفرما، حق بیمه را پرداخت می 
کارکنان دولت یا خانواده شهدا نیز، دولت حق 

کند. بیمه را تأمین می 
به هر روی بیمه ها بستر اصلی ارائه خدمات 
درمانی در کشور هستند و سیاست های کلی 
سلامت ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری از 
کید ویژه ای بر نقش بیمه  سال ها پیش، تا
در نظام سلامت دارد. براین اساس باید به 
سیاست ها و اولویت ها عمل و منابع بیمه ها 
تقویت و بخش عمده پرداخت هزینه های 

سلامت، توسط بیمه ها عملیاتی شود. 
برای آسودگی خیال بیمه شدگان از هزینه های 
درمانی و قطع ارتباط مالی پزشک و مؤسسات 
درمانی با بیماران باید منابع لازم به بیمه ها 
اختصاص یابد، موضوعی که مغفول مانده و 
به این دلیل پیوسته به عملکرد سازمان های 
که به اعتقاد انجمن  گر انتقاد شده چرا  بیمه 
گر »نه  پزشکان عمومی سازمان های بیمه 
خ تعرفه بلکه در رعایت  کارشناسی نر تنها در 
حقوق بیمه شدگان و قبول سهم موظف خود 

کنند.  قصور« می 
 جدال ناتمام بر سر تعرفه های پزشکی!
یکی دیگر از چالش های نظام سلامت؛ جدل 
همیشگی میزان تعرفه های پزشکی است، 
که همواره مشکل ساز بوده و با  موضوعی 
نارضایتی پزشکان همراه شده و این درحالی 
است که مشاهدات عینی بیماران از وضعیت 
کز درمانی نشان می دهد کمتر پزشکی در  مرا
این سال ها مقید به تعرفه های مصوب بوده و 
ج از این تعرفه ها را  گزیر وجوه خار بیماران هم نا

به درخواست پزشکان پرداخت می کنند. 
سازمان نظام پزشکی معتقد است: تعرفه ها 
تناسبی با وضعیت تورمی موجود ندارد و حتی 
گر تعرفه های پزشکی عادلانه تعیین نشود  ا
ج از تعرفه هم  دریافت مبالغ غیررسمی و خار
بیشتر خواهد شد و این مقوله نام دیگر همان 
پدیده زیرمیزی و تقاضای القایی است که هزینه 
کند.  سنگینی را بر دوش نظام سلامت بار می 
ازجمله مصادیق این تقاضای القایی؛ انجام 
عمل های نه چندان ضروری مثل برخی پروتزها 
و یا درمان های مختص پوست و مو و زیبایی 
یا ترک اعتیاد، یا آفریدن بازاری که در آن خود 

از همه بیشتر منتفع شوند.
 تأسیس شرکت های واردات و صادرات برای 
تأمین نیازمندی های شبکه های درمان و 
که به نوعی پوشش برای مافیای  بهداشت 
دارو و تجهیزات پزشکی فراهم می آورد و یا در 
بدترین شکل خود انجام درمان های غیرمجاز 
و بدون تخصص لازم و البته استفاده از ابزار و 
تجهیزات غیراستاندارد و تبانی و فریبکاری 

در این زمینه. 
برهمین اساس فصل مشترک اظهارات اغلب 
کارشناسان این حوزه و البته مسئولان نظام 
سلامت بر واقعی شدن تعرفه ها و جبران این 
افزایش هزینه از سوی بیمه هاست. به این 
گویند باید تعرفه ها را با توجه به  معنا که آنها می 
شرایط روز جامعه افزایش داد اما برای کاهش 
فشار به بیماران این افزایش قیمت از سوی 
بیمه ها جبران شود. در غیر این صورت راه حل 
فشار بر دولت برای تصویب تعرفه های بالاتر و 
بدون حمایت بیمه ها، صرفا به نفع پزشکان 

و به ضرر بیماران است. 

این مطلب را نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بخوانند؛

اولویت های درمانی دولت چهاردهم
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پنج شنبه 31 خرداد 1403     

 13 ذی الحجه 1445   20 ژوئن 2024
سال سی ونهم   
شماره 10890

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327009010446 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم کلانتری فرزند بالاخان 
به ش.ش 83  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 998/75 
ک شماره 819 فرعی از 38 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک  مترمربع از پلا
خرمدره خریداری از مالک رسمی )وهب مظفری( محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/31
ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا

========================================
گهی رای هیات تعیین تکلیف ثبت الیگودرز  آ

نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
، معترض باید ظرف 2ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض را به ثبت محل ارائه و اخذ 
رسید کند و ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض در دادگاه محل طرح دادخواست و گواهی 
آن را به ثبت محل ارائه کند و در صورت عدم رعایت این موازین ثبت محل مبادرت به 

صدور سند نماید و صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
ک  1-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1336/06مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 1985فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد 

تقاضای حسین پازدار خریداری از مالکیت رسمی کریم گودرزی .
2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 1373/94مترمربع مفروز و 
ک شماره 1985فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه  مجزی شده از پلا
ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای علی مراد میرزائی خریداری از مالکیت رسمی وراث 

مرحوم کریم گودرزی .
3-یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 60966/18مترمربع 
ک شماره 16 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  مفروز و مجزی شده از پلا

الیگودرز مورد تقاضای گلستان جلیلی خریداری از مالکیت رسمی گلستان جلیلی.
4- یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 60966/18مترمربع 
ک شماره 16 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  مفروز و مجزی شده از پلا

الیگودرز مورد تقاضای گلنار جلیلی خریداری از مالکیت رسمی گلنار جلیلی.
5- یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 60966/18مترمربع 
ک شماره 16 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  مفروز و مجزی شده از پلا

الیگودرز مورد تقاضای گلی جلیلی خریداری از مالکیت رسمی گلی جلیلی.
6- یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 60966/18مترمربع 
ک شماره 16 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  مفروز و مجزی شده از پلا

الیگودرز مورد تقاضای گلزار جلیلی خریداری از مالکیت رسمی گلزار جلیلی.
7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 5441/34مترمربع مفروز و 
ک شماره 4 اصلی واقع در لرستان بخش 2 حوزه ثبت ملک الیگودرز  مجزی شده از پلا
مورد تقاضای ایمان خجسته خریداری از مالکیت رسمی احدی از ورثه مرحوم اسد 

صالحی به نام آقای محسن صالحی .
8-ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت 184/67مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 3302فرعی از76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت  شده از پلا
ملک الیگودرز مورد تقاضای غلام رضا سرلک خریداری از مالکیت رسمی ورثه مرحوم 

ابوالقاسم توکلی.
ک شماره 1795فرعی از76  9-ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 77/48مترمربع پلا
اصلی واقع در لرستان بخش3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای حمید رحیمی 

خریداری از مالکیت رسمی مجید سلیمانزاده فرزند توکل.
10-ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 2413/74مترمربع مفروز ومجزی 
ک شماره 2002فرعی 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  شده از پلا
الیگودرز مورد تقاضای آذر بیاتی خریداری از مالکیت رسمی منصور مدنی احد از 

وراث مجتبی مدنی.
11-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 2500مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 51 اصلی واقع در لرستان بخش 3حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد  شده از پلا
تقاضای شب چراغ عبداللهی خریداری از مالکیت رسمی قدرت اله سمیعی فرزند 

علی حسین. 
12-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 1361فرعی از76 اصلی واقع درلرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک  شده از پلا
الیگودرز مورد تقاضای بگول هزاروسی خریداری از مالکیت رسمی شهاب رضوی ورثه 

سیدمرتضی رضوی.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/16

م الف  9453 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/31 
سیدرضا بطحائی                         
ک شهرستان الیگودرز رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=========================================

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی        آ
)م 3 و م13(

ک شهرستان میاندوآب بشرح زیر  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص را تایید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر 
گهی سند مالکیت رسمی صادر وتسلیم گردد و علیهذا در اجرای  شده است پس از نشر آ
ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرایی آن مراتب در یک نوبت به فاصله 30 روز جهت 
گهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراض  اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان  حقوق آ
گهی اعتراض کتبی خود را  کثر ظرف مدت دو ماه از انتشار اولین آ داشته باشند حدا
ک شهرستان میاندوآب تسلیم نموده و باید یکماه  مستقیما به اداره ثبت اسناد و املا
ک دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی  از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت املا
تقدیم نمایند. درغیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف بر اساس مدلول رای 
صادره درحدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرربه دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260313006004126 مورخ 02/26/ 1403 تقاضای خانم معصومه ماهر 
چره جلو فرزند حمت مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی زمین مزروعی قسمتی از 
ک 5487 فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب  پلا
)( خریداری شده از سهمی آقای مصیب بابا اوغلی به شماره پرونده 1431- 1402 هیات 

ک 30726 فرعی تعیین گردیده است.  بمساحت 2010/32 مترمربع که برای آن پلا
2- رای شماره 140260313006004759 مورخ 1403/03/01 تقاضای آقای سید سهراب 
علوی فرزند سید قاسم مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی یکقطعه باغ قسمتی از 
ک 41 اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )قریه سوگلی تپه(  پلا
خریداری شده از سهمی آقای بهلول جوان بخت به شماره پرونده 2740 - 1402 هیات 

ک 1411 فرعی تعیین گردیده است.  بمساحت 4063/92 مترمربع که برای آن پلا
3- رای شماره 140260313006004758  مورخ 03/01/ 1403 تقاضای آقای سید سهراب 
علوی فرزند سید قاسم مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی یکقطعه باغ قسمتی از 
ک 41 اصلی  بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )قریه سوگلی  پلا
تپه( خریداری شده از سهمی آقای بهلول جوان بخت به شماره پرونده 2739- 1401 هیات 

ک 1412 فرعی تعیین گردیده است.  بمساحت 6296/69 مترمربع که برای آن پلا
4- رای شماره 1402603130060015060  مورخ 12/09/ 1402 تقاضای آقای قوچعلی 
عبدی قلعه فرزند حسن مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی یکقطعه زمین مزروعی 
ک 45 اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب  قسمتی از پلا
)قریه ابراهیم آباد( خریداری شده از سهمی آقای حسن عبدی قلعه به شماره پرونده 
ک 421 فرعی تعیین  2925- 1402 هیات بمساحت 56208/83 مترمربع که برای آن پلا

گردیده است. 
5- رای شماره  3838-3836-140260313006003837 مورخ 02/23/ 1403 تقاضای 
خانم نعیمه و فهیمه و نغمه همگی جوان بخت فرزند محمدرضا مبنی برصدورسند 
مالکیت سهمی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگی یکقطعه باغ قسمتی 
ک 41 اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )قریه  از پلا
سوگلی تپه( خریداری شده از سهمی آقای بهلول جوان بخت به شماره پرونده   3170 
ک 1408 فرعی  -3171- 3169- 1402 هیات بمساحت 6390/82 مترمربع که برای آن پلا

تعیین گردیده است. 
6- رای شماره 140260313006003863  مورخ 02/23/ 1403 تقاضای آقای محراب 
قربانی فرزند یوسف مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی یکقطعه باغ قسمتی از 
ک 42 اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )کوی تقی  پلا
آباد( خریداری شده از سهمی آقای متقاضی مالکیت مشاعی دارد به شماره پرونده 
ک 855 فرعی تعیین  1284- 1402 هیات بمساحت 8655/29 مترمربع که برای آن پلا

گردیده است. 
7- رای شماره 140260313006002844  مورخ 02/12/ 1403 تقاضای خانم ناهیده 
نوریزدانی فرزند چولی مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی یکقطعه باغ قسمتی از 
ک 26  اصلی  بخش 6 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )قریه فیروزآباد(  پلا
خریداری شده از سهمی آقای کشور نوریزدانی به شماره پرونده 15- 1403 هیات بمساحت 

ک 633 فرعی تعیین گردیده است.  7802/11 مترمربع که برای آن پلا
9- رای شماره 140260313006003810  مورخ 02/22/ 1403 تقاضای آقای وحید مرادی 
ک 16839  فرزند یونس مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی ساختمان قسمتی از پلا
فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )( خریداری 
شده از سهمی آقای زبرجد شیرازی به شماره پرونده 1647- 1402 هیات بمساحت 107 

ک 30745 فرعی تعیین گردیده است.  مترمربع که برای آن پلا
10- رای شماره 140260313006003921  مورخ 02/24/ 1403 تقاضای آقای حکمعلی 
جوان بخت فرزند محمد علی مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی اعیانی یکباب 
ک 6012 فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی  ساختمان قسمتی از پلا
میاندوآب واقع در میاندوآب )( خریداری شده از سهمی آقای رحمان شاه گلدی به 
ک 30746  شماره پرونده 1771- 1402 هیات بمساحت 127/80 مترمربع که برای آن پلا

فرعی تعیین گردیده است. 
11- رای شماره 140260313006001565  مورخ 01/29/ 1403 تقاضای آقای داریوش قربانی 
ک 4  فرزند یعقوب مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی یکباب ساختمان قسمتی از پلا
اصلی بخش 7 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )کوی قره ورن( خریداری 
شده از سهمی آقای وراث اسحق صالحی به شماره پرونده 203- 1401 هیات بمساحت 

ک 4399 فرعی تعیین گردیده است.  181/80 مترمربع که برای آن پلا
12- رای شماره 140260313006003813  مورخ 02/22/ 1403 تقاضای آقای ارشد رضوان 
ک  فرزند اللهوردی مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگی یکباب ساختمان قسمتی از پلا
13060 فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب )( 
خریداری شده از سهمی آقای شمس اله وکیلی زاده به شماره پرونده 745- 1402 هیات 

ک 30744 فرعی تعیین گردیده است.  بمساحت 49/07 مترمربع که برای آن پلا

13- رای شماره 140360313006005089  مورخ 03/10/ 1403 رضا اسمعیل زاده فرزند 
ک  2031  کبر مبنی برصدورسند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلا ا
فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب خریداری 
شده از بابا دلبسته به شماره پرونده 653- 1403 هیات بمساحت 16030 مترمربع که 

ک 30760 فرعی تعیین گردیده است.  برای آن پلا
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1403/03/31
سعید سیفی
ک میاندوآب رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=========================================
گهی رای هیات تعیین تکلیف ثبت الیگودرز  آ

نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
، معترض باید ظرف 2ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض را به ثبت محل ارائه و اخذ 
رسید کند و ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض در دادگاه محل طرح دادخواست و گواهی 
آن را به ثبت محل ارائه کند و در صورت عدم رعایت این موازین ثبت محل مبادرت به 

صدور سند نماید و صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 219/50مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک های شماره 4055و4056و4057فرعی از76اصلی واقع در لرستان بخش سه  از پلا
حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای محمدهادی سعید منش خریداری از مالکیت 

رسمی وراث مرحوم نصرت اله و منصور توکلی و حسین آلیگرمیرزایی.
2- ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 117/77مترمربع مفروز و مجزی 
ک های شماره 10339فرعی از76اصلی مجزی شده از 2715فرعی واقع در  شده از پلا
لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای رضابک پازیارخریداری از 

مالکیت رسمی معصومه توکلی.
3- ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 270/16مترمربع مفروز و مجزی 
ک های شماره 1861فرعی از76اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت  شده از پلا
ملک الیگودرز مورد تقاضای فضل اله صلواتی نژاد خریداری از مالکیت رسمی ورثه 
مرحوم وجیه اله عبدالهی به نام های حشمت اله و ورثه حجت اله و قدرت اله و اسداله 
عبدالهی به اسامی مجید و حمید عبدالهی و فاطمه کاشانی همسر متوفی و خانم ها 
فرزانه و زهرا و فریبا و معصومه عبدالهی  و حشمت اله و حامد عبدالهی و فردوس عباسی 
و ورثه مرحوم اسداله عبدالهی به اسامی آقایان محمدحسین و احسان و سامان و محمد 

عبدالهی و خانم فاطمه هراتی .
ک  4-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 800/00مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 29 فرعی مجزی شده از 4فرعی از 9 اصلی واقع در لرستان بخش 2قریه برناباد 
حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اشکان عبدالوند خریداری از مالکیت رسمی 

عبدالرضا نصیری فرزند محمد .
ک  5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 850/00مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 29 فرعی مجزی شده از 4فرعی از 9 اصلی واقع در لرستان بخش 2قریه برناباد 
حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اشکان عبدالوند خریداری از مالکیت رسمی 

عبدالرضا نصیری فرزند محمد .
6- ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت153/10مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک های شماره 2521فرعی از76اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز  پلا

مورد تقاضای علیرحم گرگیوند خریداری از مالکیت رسمی سیدغلام موسوی.
7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 2097/55مترمربع مفروز 
ک شماره 95اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  و مجزی شده از پلا
لیگودرز مورد تقاضای هادی زمانی خریداری از مالکیت رسمی محمدحسن  ا

شهریسوند فرزند حسن.
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 71607/28مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 95اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای  از پلا

هادی زمانی خریداری از مالکیت رسمی محمدحسن شهریسوند فرزند حسن.
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 1241/19مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 95اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای  از پلا

هادی زمانی خریداری از مالکیت رسمی محمدحسن شهریسوند فرزند حسن.
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20325/53مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 95اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای  از پلا

هادی زمانی خریداری از مالکیت رسمی محمدحسن شهریسوند فرزند حسن.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10484/95مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 95اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای  از پلا

هادی زمانی خریداری از مالکیت رسمی محمدحسن شهریسوند فرزند حسن.
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16837/59مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 95اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای  از پلا

هادی زمانی خریداری از مالکیت رسمی محمدحسن شهریسوند فرزند حسن.
13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10145/43مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 95اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای  از پلا

هادی زمانی خریداری از مالکیت رسمی محمدحسن شهریسوند فرزند حسن.
14-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 96/91مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 1418فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت  شده از پلا
کرمی  کرمی  خریداری از مالکیت رسمی رحیم  ملک الیگودرز مورد تقاضای رحیم 

فرزند احمدعلی.
ک شماره  15-ششدانگ عمارت به مساحت 152/54مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
3356فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای 

مریم شیخ انصاری خریداری از مالکیت رسمی مریم شیخ انصاری فرزند سیف اله.
16-ششدانگ ایستگاه فشارشکن گاز به مساحت 13587/23مترمربع مفروز و مجزی 

ک شماره 78اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز  شده از پلا
مورد تقاضای شرکت گاز استان لرستان خریداری از مالکیت رسمی فضل اله حاجی 
،محمدآقا قیصری ،سیف اله چناری ،انشاله ترابی ،حسین خورهه ای ،اسدچراغی 

و اسفندیار بیاتی .
ک شماره 56اصلی واقع  17-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1927/43مترمربع پلا
در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای محمد اسدی خریداری از 

مالکیت رسمی امیر اسدی فرزند ابراهیم.
ک شماره 56اصلی  18- ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار  به مساحت 6000مترمربع پلا
واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای حسین اسدی خریداری 

از مالکیت رسمی امیر اسدی فرزند ابراهیم.
19- 1.5دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 146/92مترمربع مفروز و 
ک شماره 2326فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه  مجزی شده از پلا
ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای علی میرزائی خریداری از مالکیت رسمی عزیزاله 

گودرزی فرزند ولی.
20-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 141/55مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 2601فرعی از  76اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  شده از پلا
الیگودرز مورد تقاضای فرح انگیز آرین خریداری از مالکیت رسمی عباس توکلی فرزند 

امان اله و قدم خیر توکلی فرزند اسد.
21-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1283/75مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 1 اصلی واقع در لرستان بخش دو حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای  از پلا

شکرخدا موسوی خریداری از مالکیت رسمی میرزاسرلک فرزند غلامعلی.
22-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 15172/5متر مربع مفروز و 
ک شماره 15 فرعی از 17 اصلی مزرعه دیمزار ده سفید از مزارع قریه  مجزی شده از پلا
کانسرخ واقع در لرستان بخش 2 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای احسان رحیمی 

خریداری از مالکیت رسمی احسان رحیمی فرزند غلامشاه.
23-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6345/42مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 2002فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک  شده از پلا
الیگودرز مورد تقاضای عباس کمره ئی خریداری از مالکیت رسمی ورثه مرحوم محسن 

مدنی به اسامی ابراهیم و فریده و فاطمه و زهرا مدنی .
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7625/83مترمربع مفروز و 
ک شماره 2002فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت  مجزی شده از پلا
ملک الیگودرز مورد تقاضای عباس کمره ئی خریداری از مالکیت رسمی ورثه مرحوم 

محسن مدنی به اسامی ابراهیم و فریده و فاطمه و زهرا مدنی .
25-ششدانگ ایستگاه تقلیل فشارگاز به مساحت 4558/54مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 46 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرزمورد  شده از پلا
تقاضای شرکت گاز خریداری از مالکیت رسمی عسگر قنبر دوزانی فرزند اصغر ، عباس 
بربرودی فرزند اصغر ، سید علی حسین رحیمی نژاد فرزند سید محسن ، سید رحیم 

موسوی پناه فرزند سید اصغر و اسماعیل روشنی فرزند حیدر.
26-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2370/23مترمربع مفروز و 
ک شماره 189 فرعی از 47 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه  مجزی شده از پلا
ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای سیدمحمد موسوی خریداری از مالکیت رسمی 

سید محمدموسوی.
27 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 2835/92مترمربع مفروز و 
ک شماره 189 فرعی از 47 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه  مجزی شده از پلا
ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای سیدمحمد موسوی خریداری از مالکیت رسمی 

سید محمدموسوی.
ک  28-ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 2204مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 2091فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد 

تقاضای نسیم صادقی خوانساری خریداری از مالکیت رسمی محرم اسکندری .
29-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 5250/74مترمربع 
ک شماره 45 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت  مفروز و مجزی شده از پلا
ملک الیگودرز مورد تقاضای مهدی تودوئی خریداری از مالکیت رسمی سیدعلی 

موسوی فرزند باقر.
30-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40244/47مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 4 فرعی از 33اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز  شده از پلا

مورد تقاضای علیرحم جمشیدوند خریداری از مالکیت رسمی علیرحم جمشیدوند.
31 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6439/48مترمربع مفروز و مجزی شده 

ک شماره 4 فرعی از 33اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز  از پلا
مورد تقاضای علیرحم جمشیدوند خریداری از مالکیت رسمی علیرحم جمشیدوند.

32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1548/83مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 4 فرعی از 33اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز  شده از پلا

مورد تقاضای علیرحم جمشیدوند خریداری از مالکیت رسمی علیرحم جمشیدوند.  
33-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 211/55مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 1450فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز  از پلا

کبر سرلک خریداری از مالکیت رسمی ملوک و مقدس رمضانی. مورد تقاضای ا
ک  34-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1506/03مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 2442فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد 

تقاضای مرضیه رجبی خریداری از مالکیت رسمی ورثه مرحوم حسن رجبی.
35-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 20000متر مربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 2 فرعی از 22 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرزمورد  از پلا

تقاضای صفر جمشیدوند خریداری از مالکیت رسمی نریمان جمشیدوند .
36-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 16200/17مترمربع مفروز 
ک شماره 1678فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه  و مجزی شده از پلا
حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای سارا صادقی نژاد خریداری از مالکیت رسمی 

مانترا ولی زاده.
37-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 800/00مترمربع مفروز و 
ک شماره 1 اصلی واقع در لرستان بخش دو حوزه ثبت ملک الیگودرز  مجزی شده از پلا
مورد تقاضای احمد سرلک خریداری از مالکیت رسمی ماشالله و محمد شاهسواری 

فرزندان آقا میرزا.  
38-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 1994/23مترمربع مفروز و 
ک شماره 84 اصلی واقع در لرستان بخش 3حوزه ثبت ملک الیگودرز  مجزی شده از پلا

مورد تقاضای مریم بهمنی خریداری از مالکیت رسمی مریم بهمنی.
39-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 198مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک شماره 3356فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز  پلا

مورد تقاضای حسن مولائی خریداری از مالکیت رسمی حسن مولائی فرزند یادگار.
ک  40-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2467/92متر مربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 2434فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد 

تقاضای مهدی قیاسی خریداری از مالکیت رسمی احمد انصاری .
ک  41-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2599/30مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 2434فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز 

مورد تقاضای مهراب قیاثی خریداری از مالکیت رسمی احمد انصاری .
ک  42-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1000متر مربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 56 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای 

محمد حیدر سرلک خریداری از مالکیت رسمی سیف اله حیدر سرلک.
ک  43- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1000متر مربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 56 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای روح 

الله حیدر سرلک خریداری از مالکیت رسمی سیف اله حیدر سرلک.
ک  44- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1000متر مربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 56 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای رضا 

حیدر سرلک خریداری از مالکیت رسمی سیف اله حیدر سرلک. 
45-ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت 200/03مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک شماره 3286فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز  پلا

مورد تقاضای حجت اله سرلک خریداری از مالکیت رسمی حجت اله سرلک.
ک  46-ششدانگ ساختمان مسکونی به مساحت 228مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 12205فرعی از 76 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای 

محمد شیخ پیری خریداری از مالکیت رسمی محمدعلی توکلی.
ک شماره 4  47-ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 575/76مترمربع پلا
اصلی  واقع در لرستان بخش دو حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای فرزاد عسگری 

خریداری از مالکیت رسمی غلامعلی سرلک فرزند ذبیح اله.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/31

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/16 م الف 9162
ک شهرستان الیگودرز رئیس اداره ثبت اسناد و املا

سیدرضا بطحائی 
=========================================

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده  آ
ک اسلامشهر  6آئین نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل  واقع در روستای بهرام آباد بخش 12 تهران طبق بند  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست  متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم  خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد. دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

ک اسلامشهر رئیس ثبت اسناد و املا
سجاد ایزدی 

ف
ردي
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مفروز و مجزا
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